דבר זה לא תמיד עולה בקלות, כפי שנוכחתי לדעת לפני שנות דור, כשכתבתי את מאמרי 'מצמיח קרן ישוע',⁹ שבו פרשתי את מעורבותם של היהודים-הנוצריים בגיבוש נוסח תפילת העמידה. מאמר זה גרר

⁵ גדליה סטרומזה, 'חקר הדתות כמדע חתרני', איגרת האקדמיה הישראלית למדעים, כסלו תש"ע (דצמבר 2009), גליון 31 עמ' 18.

⁶ מתיאוס כז 25. לפי תרגום דליטש.

⁷ לוקס א 75-68, ועוד.

⁸ מתיאוס ה 18.

⁹ מחקרי ירושלים במחשבת ישראל ג (תשמ"ד), עמ' 313-348,

פולמוס סוער, וגם את עיכוב מנויי לדרגת פרופסור, ואילולי היתה לי כבר אז קביעות, ודאי נמצאתי היום עוסק במקצוע אחר.